
Oodivatol':W
TelJtax:

Stredisko / doklad:

reo
E DPH
DE
K6d PZS

Banka

Brc (swFT)
e.[.
IBAN

LAVENDIA s.r.o.

Lekarei PILULA

Tom6sikova 1 0/H

E2103 BRATISLAVA

35866781

sK2021750203
2021750203

P557061 60301

Tatra banka s.r.o.
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Faktfra E.:2O11191

ObiednAvka iislo
Oei splatnosti
Foma rihrady
Detum vystavenia faktiry
Datum dodania T/s
Sp6sob dopravy
Miesto urCenia:

tovaru ezov tovaru

29.12.2011

Prevod.prlkaz

01.122011
01 122011

teo: i7336230

Mnotstvo JC bez DPH JC s DPH Zeklad DPH Hodn.DPH

u 122411 42389

u 122A11 42415

01 122011 40890

01.12.2011 82013

01 12 2011 83018

01 12 2011 83019

01 12 2011 0545

01 12 2011 05296

01122011 51 6

01122011 27030

AVASTIN INF

AVASTIN INF

ERBITUX 2MG/I,41 sOIVL

IRINOTECAN STD

REZIDOL sMG/lvlL 50MG

REZIDOL 5MG/[,4I

TAXEGIS CIF lX

TAXEGIS CIF

CITEGIN 1G IFO 1X

CALCIUMFOLINAT
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CONINF

SOLINF

CONINF
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PLVIFO
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CIFFOL

PLVIFO

SOLINJ

7,000

5,000

12,m0.

5,000

1,000

3000.

10,000

2,0m

2,000

6,000

322.73

1239,09

201,82

64,91

64,14

128,15

91,52

366,08

62,39

6,82

355 00

1363 00

222.N

71.40

70,55

140,96

100,67

402,69

68,63

7,50

2259,09

6195,45

241,82

32455

64 14

384 44

9151S

132,16

124.78

40,s1

225 91

619 55

24218

32.45

6,41

38.44

91,52

73.22

12.48

4,09

2485,00

6ri5,00

2664,00

357 00

70 55

422 88

i006 70

805 38

137 26

45m

10/"

10%

10/"

11t/a

10%

104/"

10!/.

10/"

10/"

10%

Zaklad a hodnola DPH 10%

Spolu: 53.000

suMA K 0Hnnoe (zaoknihlene): 14 808,77€
Prepodltand hodnota 446129,01 Sk (Konvezni kurzi 1 EUR = 30,1260 SKK

13 462.52

13 462.52

1 346,25

1346,25 1480877

sp.c.:Zo - 2003/0541 1/00002 SVR reg.c. 102-3,1025

Lekaren je platitelon DPH od 01.06.2006 pod cislom SK2021750203.
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